Modus legendi abbreviaturas in vtroq[ue] iure

Parrhisiis, Millesimo qui[n]ge[n]tesimo octauo

Codicis Q

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70768](#)

Palatijs et domibus li. xi. ti. septuagesimoquinto
Prefectis pretorio sacre vrbis li. xi. ti. iii.
Pretoribus et honore prefecture li. xii. ti. ii.
Prepositis sacri cubiculi et de omnibus cubicu-
larij et priuilegijs eoz li. xii. ti. v.
Primicerio et sacerdotio et notarijs. li. xii. ti. i8.
Prepositis liberorum li. xii. ti. i8.
Professoribus q̄ in viba constātinopoli docētes
ex lege meruerunt continuam li. xii. titu. i5.
Prepositis sacrorum scriniorum li. xii. ti. xxxix.
Principijs agentium in rebus li. xii. ti. xxi.
Priuilegijs eoz qui in sacro palatio militant lis-
bro. duodecimo ti. xxvij.
Priuilegijs scolarium li.. xii. ti. xxix.
Palatinis li. xii. ti. vicesimotertio.
Publice cōsulūm nūciatiōes li. xii. ti. lxii.
Perfectissima dignitate li. xii. ti. xxxii.
Primipilio li. xii. ti. lxi.

Lodicis 
Qādo libell⁹ pncipi dat⁹ litis cōste-
stationē facit li. i. ti. xxiij.
Qui et aduers⁹ quos restitui i. inte-
grū nō possūt li. ii. ti. xlj.
Qui per procuratorem.
Quibus ex causis minores in integrum restitu-
untur li. ii. ti. quinquagesimoquarto.
Qui pro sua iurisdictione iudicem dare vel da-
ri possunt li. iii. ti. iii.
Qui legitimam in iudicijs personam habet vel
non li. iii. ti. sexto.
Quando inter pupilos vel viduas. li. iii. ti. xiiij.
Quando sine iudice liceat se vidicare li. iiij. ti. 27
Quibus ex causis militantes libro tertio.
Quarto fiscus vel priuatus li. iiij. ti. quinto.

- Quod cum eo qui in aliena potestate est negoti
 um gestum esse dicitur libro quarto. ti. 29.
 Que res vendi non possunt li. 4. ti. 40
 Que res exportari non debent li. 4. ti. 41
 Quando licet ab emptione recedere li. 4. ti. 65
 Qui petant tutores vel curatores li. 5. ti. 31
 Qui dare tutores vel curatores possunt vel non
 possunt li. v. titu. xxxv
 Quando mulier tutele fungi pot. li. v. ti. 26
 Quando ex facto tutoris vel curatoris minores
 agere vel conueniri possunt li. v. ti. 40
 Qui tutores vel curatores esse desierit li. 5. ti. 61
 Qui numero liberorum se excusant li. v. ti. 67
 Qui facere testamentum possunt vel non. li. 6. ti. 21
 Qui morbo li. v. ti. 69
 Qui tutelarum numero li. 5. ti. 70
 Quando decreto opus non est li. v. ti. 73
 Qui admitti ad bonorum possessionem possunt et in
 fra quod tempus libro. 6. ti. 8
 Quando non pertinentium partes pertinentibus accre
 scunt libro sexto ti. ix.
 Qui dies legati vel fideicommisi cedat. li. vi. ti. 52.
 Quemadmodum testameta aperiatur li. 60. ti. 31
 Qui manumittere non possunt li. 7. ti. xi
 Qui non possunt ad libertatem puenire li. 7. ti. 12
 Quibus ad libertatem proclaimare non licet libro
 septimo ti. 18
 Quibus non obseruitur longi temporis prescriptio
 libro. 7. titu. 36
 Quadriennii prescriptive li. 7. ti. xl
 Quomodo et quando iudex sententiam debeat
 proferre li. 7. ti. 44
 Quibus res iudicata non nocet li. 7. ti. lvij
 Quando provocare necesse non est li. viij. ti. lvi

Quorum appellationis nō recipiuntur libro se-
primo. titulo sexagesimo sexto

Qui bonis cedere possunt li. 7. ti. 72

Quorum bonorum li. 8. ti. 15.

Que res pignori obligari possunt li. 8

Quorum legatorum li. 8. ti. 3

Qui potiores in pignore habeantur li. 8. ti. 18

Quibus causis pignus tacite contrahitur libro
octauo. titu. 15

Quando debitores venditionē pignoris impedi-
re possunt li. 8

Que sit longa consuetudo li. 8. ti. 54

Ni civilis actio piudicet criminali li. 9. ti. 13

Questionibus li. 9. titu. 41

Qui accusare non possunt li. 9. ti. 1.

Trium li. Codicis

Quando et quibus quarta pars debetur ex bo-
nis libro. x. ti. 33

Quādmodū ciuilia mūera vēdicanſ li. 10. ti. 4.

Quibus muneribus vel preſtationibus nemini
liceat excusare li. x. ti. 49

Qui etate li. x. ti. 45

Qui morbo fe excusant li. x. ti. 50

Quibus muneribꝫ excusantur hi qui post ipletā
militiā vel aduocationē per priuicias suas amo-
dis vacātes cōmorantur. et de priuilegiis eorum

Constitutio greca et de conditionibus vecti-
galium fisci. libro. x. ti. xivij.

Quo quisqꝫ ordine conueniatur li. xij. ti. xxxv.

Questoribus et magistris officioribꝫ li. xij. ti. 6

Qui militare possunt vel nō et de seruis ad mi-
litia vel dignitatem as pirantibus. et vt nemo vel
duplici militia vel dignitate et militia vtatur si-
mul. libro. xij. titu. 33